

# Beslutningsreferat

## Herslev Menighedsrådsmøde 29.03.23

<p><b>Mødeleder:</b> Knud Bjerrum</p> <p><b>Referent:</b> Trine Gylstorff</p> <p><b>Dato:</b> 29.03.23</p> <p><b>Varighed:</b> 18.00-20.00</p> <p><b>Sted:</b> Kattinge Bygade 24 a</p>	<p><b>Tilstedeværende:</b> Kirsten Vejlebo, John Bødker, Anne Stausholm, Knud Bjerrum, Trine Gylstorff</p> <p><b>Afbud:</b> Henriette Andersen, Pernille Damborg, Flemming Palne</p>
---	--

Dagsordenspunkt:	Konklusion:	Ansvarlig:	Deadline:
<p>1. Godkendelse af dagsorden</p> <p>2. Orientering ved Formand</p> <p>Beslutningspunkter: - Godkendelse af Susannes tillæg i sin løn ift præstesekretær/kirkes anger</p> <p>- Godkendelse Kollekt i kirken - færre kollekt formål</p> <p>- Godkendelse af konfirmationsdatoer fremadrettet</p> <p>Afløser / vikarordning for graver</p>	<p>Dagsorden er godkendt</p> <p>Susanne er ansat som præstegårdssekretær. Tillæg godkendes</p> <p>Godkendes</p> <p>Godkendes</p> <p>- Knud kontakter provstiet om der evt. er en form for vikarordning i provstiet. - Vikar til at afløse v. ferie / sygdom: Vores graver har kontakt til graverkollega i Lejre Provsti ift. afløsning. Der er introduktion af kirke m.m. - sidst i april v. Pernille. Henning Maigaard står som nr. 2. på afløserliste.</p>		

<p>Orienteringspunkt: -Svar på ansøgning om løntilskud til gravermedhjælper</p> <p>-Distriktsforeningen af Menighedsråd indbyder til 50-års fødselsdag 10.05. kl 17:30</p> <p>Ny Suppleant til menighedsrådet</p> <p>3. Orientering ved præsten</p> <p>4. Økonomi</p> <p>Godkendelse af regnskab for 2022.</p> <p>5. Orientering fra kasserer:</p> <p>Budgetmøde 26.04 kl. 9.00 hos Kirsten mobilepay</p> <p>6. Orientering fra mråds medlemmer for repræsentationer og udvalg</p> <p>a/ Præstegårdsudvalg</p> <p>b/ Orientering fra byggeudvalg Herslev</p>	<p>Ansøgning er imødekommet af provstiet - "beløbet er 30.000,- årligt i en 5 årig periode".</p> <p>Sted: Johannes Kirken Greve Tilmeldingsfrist: senest 2.5</p> <p>Velkommen til Daisy – der er bosat i Herslev. Møde datoer for rådsmøder resten af året samt årshjul sendes til Daisy v. Trine.</p> <p>Vigtig information: Grøn omstilling i den danske Folkekirke</p> <p>"Herslev Sogns Menighedsråd, cvr-nr. 37976962, regnskab 2022, afleveret 23.03.2023 12:52 er godkendt.".</p> <p>Majbritt fra Beierholm er inviteret med til deltagelse v. budgetmøde.</p> <p>Der arbejdes for at vi kan få mobilepay opkoblet til arbejdsmobil</p> <p>Der har ikke været holdt møde grundet afbud og sygdom.</p> <p>-Byggeriet skrider planmæssigt fremad. -Der kommer nogle uforudsete udgifter, som endnu kan holdes inden for økonomien. Det drejer sig om tilslutning af el til nettet, da el fra kirken ikke har nok kapacitet. ( 22.240,00 kr. +moms.) -Vejen op til graverhuset skal opfyldes mere end beregnet for at få en god passage fra låge i gære til graverbygning. (pris kendes ikke endnu). Jeg har taget det stykke sti der var besluttet inden for gæret ud af byggeriet, så vi kan ansøge om flisebelægning fra kirken og til gære i samme sten som der</p>		
--	---	--	--

<p>c/ medarb.repr.</p>	<p>er blevet lagt foran kirken, når vi har fået bevilliget hul i gære. Tegninger for låge og gennembrud af gære, er endnu ikke modtaget.</p>		
<p>d/ kontaktperson</p> <p>Orienteringspunkt: Afløser for graver v. ferie / sygdom</p>	<p>Ikke tilstede</p> <p>-Orientering om kommende MUS samtale i maj -Pernille er nu "graver med gartnerisk udd." – tillykke med det!</p> <p>Se ovenfor under Formand</p>		
<p>e/Kirkevæрге</p> <p>Orienteringspunkter:</p> <p>-flisebelægning</p> <p>Budget 2023: -graver og kirkevæрге er v. at indhente priser til budgetmøde om ønsker til budget 2023.</p> <p>Vedr. nuværende Kirkegårdsplan</p>	<p>Er færdig udført, stor tilfredshed for resultatet – der er nogle udfordringer ift. kanter i flisebelægning, som der er fokus på mhp at løse dette.</p>		
<p>f/ aktivitetsudvalg</p>	<p>Der arbejdes videre på denne v. Kirkevæрге, graver og formand</p> <p>25.5 Fælles Sogneudflugt for alle – se opslag v. de 3 kirker samt kirkernes hjemmesider.</p> <p>Datoer for frokostmøder 2023 er planlagt. Frokostmøderne er velbesøgte.</p>		
<p>g/ Webmaster</p> <p>7. Eventuelt:</p> <p>Næste møde: 24.5 kl. 18.00 i Præstegården -Fortæringslisten til kommende møder: Trine: 29.3.2023 Anne: 24.5 Flemming: 23.8 Kirsten: 11.10 Knud: 8.11 John: 17.1 2024</p>	<p>9.10 Forfatteraften Glenn Bech i Sognehuset i Gevninge</p> <p>Intet nyt</p> <p>Formand deltager via team</p>		
